
Uchwała Nr 21/IV/2011 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 30 marca 2011 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. 

tekst z 2001r Dz. U. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 

1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1. Pani Ewa Janik      -        Przewodnicząca Komisji 

2. Pan Marian Frydrych 

3. Pan Sławomir Rostkowski 

4. Pan Adam Przesmycki 

5. Pan Adam Rostkowski 

 

 

§ 2. 

 

Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej jest sporządzanie spisów inwentaryzacyjnych mienia 

Gminy Małkinia Górna na zasadach określonych w przepisach szczególnych. 

 

 

§ 3. 

 

Traci moc Uchwała Nr II/10/90 Rady Gminy w Małkini Górnej z dnia 21 czerwca 1990 r. w 

sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


